
miasta stołecznego warszawy 
Urząd Dzielnicy Żoliborz

Widział Obsługi Rady Dzielnicy

202*1 -07- 0 5 PROJEKT
DRUK NR 2.

UCHWAŁA NR
RADY DZIELNICY ŻOLIBORZ MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY

z.....

w sprawie wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Na podstawie art. 18b ust. 1 i art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) w zw. z § 35 ust. 4 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy 

stanowiącego załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy 

z dnia 14 stycznia 2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 9305) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wybiera się przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Rady Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy:

1) Przewodnicząca - Anna Świeżawska;

2) Wiceprzewodnicząca/y -...........
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Wiktor Jasionowski

E

Wydziału Obsjugi Rady 
Dziel

NACZELNIK



UZASADNIENIE
projektu uchwały Rady Dzielnicy Żoliborz Miasta Stołecznego Warszawy w sprawie 

wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Na podstawie § 35 ust. 4 Statutu Dzielnicy Żoliborz miasta stołecznego Warszawy stanowiącego 

załącznik nr 18 do uchwały nr LXX/2182/2010 Rady miasta stołecznego Warszawy z dnia 14 stycznia 

2010 r. w sprawie nadania statutów dzielnicom miasta stołecznego Warszawy (Dz. Urz. Woj. Maz. z 

2022 r. poz. 9305) przewodniczących i wiceprzewodniczących komisji wybiera Rada Dzielnicy.

Z tego też względu Rada Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy podjęła stosowną uchwałę.

Skutki finansowe realizacji uchwały są przewidziane w załączniku dzielnicowym nr XVIII dla Dzielnicy 

Żoliborz miasta stołecznego Warszawy do budżetu miasta stołecznego Warszawy na 2024 rok.

Przewodniczący Rady 
Dzielnicy Żoliborz m.st. Warszawy

Wiktor Jasionowski

NACZELNIK
Wydziału Rady

Dzielr/c/EoMorz

Ewelina Kot

WYNIKA
Wydziału 9udże ~ —

RADCAPR

Paweł Stec

ika

dla Dziteln

Annó S

lęgowego
>orz


